'....•.•-...:.... -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL •

LEI MUNICIPAL N° 1.661 DE 15 DE MAIO DE 2002.

Denomina Próprio Público no Município de
Valença, e dá outras providências .

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de Valença, através do Poder Executivo,
providênciará a colocação da placa alusiva à denominação e avisará a familia homenageada,

Art. 1° - Chamar-se-á PARQUE INFANTIL SAYDE DE SOUSA
ROSEMBERG,o parque infantilloCâlizado na Praça Barão do Rio Branco, neste Município,

...•
"

t:j

r

.."
:.' ,It,
f

, .

•,
!,

Autor. Gilvan Conceição

o PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahía:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

o •• ,. '. Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei serão cobertas com verbas
próprias existentes no orçamento deste Município,

";, Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
:' • ,.' disposições em contrário,

.'.,
.' ': 0 ••

• 2002,
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 20 de maio de

. ' .
•..• r'

\ ....'-' ,,

...•.•
1

I

•
. '

MIRO JO CAMPELO DE QUEIROZ
PREFEITO MUNICIPAL

/

fd:ã
Trav, General Lab.tut. S/N - Centro - CEP 454IJO.O(J(}- FAX- (15) 641- 3311 - C,NP.J. 14235B99A1OO1-36- E-mBit prrIl@ne!h,com.br -

Ve/enç8 - &tlia
1
21YOS/02
~

mailto:prrIl@ne!h,com.br

	00000001